Guirlande lumineuse décorative et lanterne
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Une lumière d’ambiance chaude et confortable : créez la composition lumineuse que vous
préférez avec la guirlande de 10 m avec lanterne incluse
5 MODES D’ÉCLAIRAGE POUR CRÉER L’AMBIANCE PARFAITE
Appuyez sur le bouton marche/arrêt pour choisir l’éclairage idéal selon l’ambiance souhaitée : optez pour une lumière chaude et
douce afin de créer une atmosphère chaleureuse en allumant uniquement la guirlande LED en modes steady, firefly ou breathing
light. Si vous avez besoin de plus de lumière, activez la fonction lanterne pour un éclairage légèrement plus puissant mais naturel, ou
combinez luminosité et décoration en allumant simultanément la guirlande et la lanterne.
UNE LUMIÈRE DÉCORATIVE CHAUDE ET CONFORTABLE
La guirlande lumineuse offre une lumière chaude d’une luminosité de 50 lumens : parfaite pour ceux qui recherchent un éclairage
décoratif doux et accueillant. La lanterne propose quant à elle une intensité de 250 lumens et une lumière naturelle, idéale pour
les petits espaces ou comme éclairage d’appoint.
BATTERIE RECHARGEABLE DE 1800 mAh
Cette lumière décorative avec lanterne peut rester allumée pendant 6 à 10 heures, selon le mode d’éclairage choisi. Une fois
déchargée, elle peut être rechargée facilement via le port USB-C présent sur la lanterne à l’aide du câble d’alimentation inclus.
PARFAITE POUR L’INTÉRIEUR ET L’EXTÉRIEUR
Dotée de la certification IPX4, cette guirlande LED avec lanterne est résistante à l’eau, ce qui la rend idéale comme décoration
intérieure ou extérieure. Grâce au câble de 10 m, vous pouvez décorer votre chambre ou votre terrasse selon vos envies :
suspendez la guirlande à l’aide du crochet du câble et de la poignée intégrée de la lanterne pour créer la composition lumineuse de
votre choix. Lorsqu’elle n’est pas utilisée, le câble s’enroule parfaitement autour de la lanterne, pour un rangement facile et peu
encombrant.
FONCTION POWER BANK
La lanterne dispose également d’un port USB-A vous permettant de l’utiliser comme power bank pour recharger votre smartphone ou
votre tablette. Grâce à cette double fonction d’éclairage et de power bank, cet accessoire est le compagnon idéal pour vos
aventures en plein air, comme le camping.
CE QUI LA DISTINGUE :
5 modes d’éclairage
Batterie de 1800 mAh
•
•
Guirlande de 10 m + lanterne
Double fonction : éclairage décoratif et power bank
Résistante à l’eau
Autonomie : 6–10 h
CONTENU DE LA BOÎTE :
1 guirlande lumineuse avec lanterne
1 câble d’alimentation
•
•
•
•
•
•
Guirlande lumineuse décorative et lanterne
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Données techniques
SKU: LUSTRIPLIG10MT
Poids: 70 g
Temps de chargement: 4 heures
Câble de chargement: USB - Type C
Puissance maximale distribuée: 10 W
Capacité de l'étui de chargement: 1800 mAh
EAN: 8018417533631
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Couleur: multicolor
Entrée: 5V D.C. 2A
Sortie: 5V D.C. 1A (10W)
Batterie: 1800 mAh
Accessoires inclus: 1 câble d'alimentation USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 80 mm
Largeur Pack: 120 mm
Profondeur Inner: 230 mm
Hauteur Pack: 140 mm
Poids Pack: 290 g
Largeur Inner: 230 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 460 mm
Hauteur Inner: 150 mm
Poids Inner: 1905 g
Largeur Master: 240 mm
Qté Master: 24 Pz
Hauteur Master: 350 mm
Poids Master: 7755 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it